celebraran inclusivament].

XXVII. Pro parte militum, civium, infanc;onum et hominum civitatis Cesarauguste coram nobis exposi

tum est reverenter quod, licet iuxta tenores non nullorum privilegiorum per predecessores nostras reges 

Aragonum, divi recordii, universis habitatoribus civitatis eiusdem concessorum de quibus nobis facta exti

tit plena fides, dicti exponentes una cum omnibus bonis et mercanciis suis per universam dicionem nos

tram a solucionem et exaccionem, licet de cuiusvis pedagii, petatici, pensi, portatici, usatici, mesuratici, tol

te, fortie et consuetudinis alicuius nove sive veteris constitute seu constituende sint franchi, liberi, penitus 

et exempti, attamen pedagiarii licet dari collectores et arrendatores iurium predictorum tam in regnis Ara

gonum et Valentie et principatu Cathalonie, aliisque diversis partibus acque terris dicionis nostre, suppra

dictos milites, cives, infancones et homines dicte civitatis et bona et mercancias eorum contra formam pri

vilegiorum predictorum iniuribus preexpressis conpellere nituntur ad solvendum et de facto solvere cogunt 

in premissos in eorum grave dapnum iaccuram, periudicium ac evidens notrimentum, suplicato igitur nobis 

homiliter super hiis debitum acque celere remedium iusticie benigniter impertiri huiusmodi supplicationi 
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tamquam iuste et rationi consone annuentes benigne ac moleste ferentes, quod subditorum \nostrorum/ 

cuipiam dampnum seu notrimentum indebite inferatur [f. 286r] in presentí Curia dicimus et districte per

cipiendo mandamus quatenus iura licet de pensi, pedatici, mensuratici, usatici, tolte, fortie et consuetudi

nis nove sive veteris constitute vel \constituende/ a militibus, civibus, infanc;onibus et hominibus civitatis 

preambule Cesarauguste vel altero ex eis presentibus et futuris, aut \a bon is/ rebus et mercibus eorum aut 

alicuius eorum decetero nullatenus petantur, exhigantur seu demandentur, peti, exhigi seu demandari 

modo aliquo posuit per quospiam, ymo privilegia preexpresata, et omnia in eis contenta teneant et obser

vent abdicantes eis et cuiuslibet eorum potestatem contrarium faciendi. 

[f. 286v] E firmados e atorgados los di tos fueros, provisiones e comissiones, encontinent se levanto el 

noble mossen Pedro Ladran, el qual offrecio en scripto una supplicacion o protestacion del tenor siguient: 

Muyt excellent princep e victorioso senyor. 

A la vuestra excellencia e a la honorable Cort de los aragoneses, en la ciudat de Teruel de present